
Městský úřad Žebrák
stavební úřad
Náměstí č.p.I, 26753 Žebráů<

Cj.: VYST-Pď258/20|2
Sp.zn. Yýst-2940/2O||/Pa
Ukl.znak 328.3
Vyřizuje: PavlisováKvětoslava
Te l . :  311533  lO t
Fax: 3ll 533 403
E-mail: stavebnireferent@mestozebrak.cz

lr{ěslský Úřad města Žebrák

Zebrák, dne 30.l.20|2

RoZHoDNUTÍ
ÚznryrxÍ RoZHoDh[UTÍ

Výroková část:

Městsky ilŤad Žebrák' stavební úřad' jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst' l písm. g) zákona ě.18312006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu (stavebni iaton;, ve znění pozdějších předpisů(dále jen ''stavební zákon,,), v územním řízení posoudii podle s 84 až 9l stavebního zákona žádosto vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zaÍíziní (dále jen ''rozňodnutí o umístění stavby,,), kterou dne30.11.2011 podala

obec Bzová, tč oozsst88, Bzová 52,267 43 Bzováu Hořovic,
kterou zastupuje AP II\IVESTING, s.r.o.' lč soltztzl, Palackého č.p. 12,612 00 Brno

(dále j en''žadatel''), a na zák|adě tohoto posouzení:

I. Vydává podle $ 79 a92 stavebního zákona.a$ 9 vyhlášky ě.5O3l2006Sb., o podrobnější úpravěúzemního řizení, veřejnoprávní smlouvy a územníňo opatření
rozhodnu t í  o  umís t ění  s t avbv

''Bzová.kanalizace''

(dále jen ' 'stavba.') na pozemku parc. č. 269l|5,269l:lg,303/3,303/53, 3l2lg,747/3,753/1,76617,r3r4rr2, r32r,1326, r328/r, tj l l ,  tgzsa, 1347/2, 8;52/2, tZSZtS,1355, 13g0, p.p. k. 269/7,3r2rr,316,34Il3,342'343lI,75118, |314l|,I33|, |332, |352/|,.|392v katastrálním územíBzováu Hořovic'

Druh a účel umisťované stavby:
Jedná se o novou stavbu splaškové kanalizace,která bude zakončena v navržené čistírně odpadních vods kapacitou 550 Eo. Je navržena splašková kana|izacepřevaÁt gravitační o délce 4 664,46m a výlačnéřady o dé|ce 633,72 m. Celková déka navrŽené kanalizace je 5 952,l8 m.

Umístění stavby na pozemku:
-  pozemkuparc.  ě .269l|5,269l|g,303/3,3a3/53,3|2/g,74.|/3,753l| ,766/7,I3|4 l |2,1321,1326,

|328/1,  |332,  |333l t ,1347/2,  |352/2,  |35213,  ígss,  tíso,  p.  p.k .  269/I ,3|2/| ,376,341/3,342,343/|,751/8,1314/|, |33I,1332,I352l|, |392v katastráíním tlzemíBzováu Hořovic.

Určení prostorového řešení stavby:
Stoka A - je zaústěna do ČoV, ze kteÉ je vedena pod nově navrŽenou přijezdovou komunikací směremdo centra obce aje zakoněena vjihozápadní ěásti obce. zestoky se Větví další vedlejší stoky.



Č1. vvsr.rarz58/20|2

Stoka A 1 se nachází v nové ulici nedaleko hřiště, stoka A 2 je vedena přes fotbalové hřiště' obě stoky by
měly podchýávat přípojky od nemovitostí, které se nachází u |r|avní silnice. Stoky A 3 a ,{4 jsou
umístěné v centru obce. Stoky 45 odvádějí odpadní vody znávsi.
Stoky A jsou v celkové délce 3 104'67 m
Stoka A
Stoka A- I
Stoka A- 2
Stoka A- 3
Stoka A- 3-1
Stoka A-3-2
Stoka A-3-3
Stoka A- 4

882,00 m
62,43 m

124,91m
413,41m
99,39m
67,33 m
66,20 m

342,73 m
Stoka A- 4-1 208,57 m
Stoka A- 4-1-1 32,34 m
Stoka A-4- 2 186.49 m
Stoka A-5 258,99 m

Stoky B jsou v celkové délce 943,l8 m
Stoka B je pod hřištěm zaústěna do stoky A. Dále je stoka vedena pod hřištěm směrem k nově navržené
zástavbě, kde prochrízí přes parcelu a dále směřuje do centra obce, kteým procházía je ukoněena na
jižním konci ástavby. Stoky B-l' B-l-1, B.2, B-3, B.4 a B.5 jsou větveny do ulic v jižničásti centra:
obce.
Stoka B 392.75 m
StokaB-1  161 ,31m
Stoka B-1-1 109,71 m
Stoka B-2 93,42m

Stoka C je v celkové délce 246,58 m
Stoka C je zaústěna do ěerpací stanice ČS-3, která se nachází na hranici zástavby. Z ěerpaci stanice je
vedena ulicí a je ukoněena na křižovatce se státní silnicí.

Stoka D je v celkové dé|ce 729, 48 m
Stoka D je zakončena v čerpací stanici Čs t ' oate 3e stoka vedena podél kraje zástavby až k silnici do
Žebrátku,kterou křiži apokračuje dále po jižnim oŘra.ji zástavby'Zi stoky .ě dal" větví do stoky D1 a D2,
které odvádějí odpadní vody z přilehlé zástavby.

Stoka F je v celkové dé|ce 294,55 m
Stoka Fje stoka, kterou budou odváděny vyěištěné vody z Čov ao potoka. Stokaje zakončena výustním
objektem.

Výústní objekt Vo 1
Je navržen na konci stoky F. objekt bude opevněn dlažbou z lomového kamene do štěrkopískového lože'

Výlak Vl je v celkové délce 423,53 m
Je veden zěerpaci stanice Čs t ao stoky B. Trasaje vedena ve státní silnici a pak přechází do trasy
budoucí komunikace k navrŽené zástavbě.



Cj. VYST-Pď258/20|2 str. 3

.:

/

Výlak V l je veden z ěerpaci stanice Čs : oo stoky A-4- l ' Trasa je vedena v místní komunikaci
v souběhu s navrhovanÝm vodovodem a kanalizací.

Výlak V3 je v celkové délce 210,09 m

Čerpací stanice ČS 1

Je obetonovaná plastová jímka - kruhová o průměru 2,0 m, osazená na podkladní betonovou desku

Čerpací stanice ČS 3

Je obetonovaná plastová jímka - kruhová o pruměru 1,6 m, osazená na podkladní betonovou desku.

Přípojka NN pro ěerpací stanici ČS 1

Přípojka začínáodběrným místem z veřejných rozvodů NN a končí na přívodních svorkách rozvaděče
čerpací stanice RM.

Přípojka NN pro ěerpací stanici ČS 3
Zaěiná odběrným místem z veřejnýcb rozvodů NN a koněí na přívodních svorkách rozvaděěe ěerpací
stanice RM.

Stavba ČoV
Je umístěna na pozemku p.ě.269lI, jedná se o obecní pozemek . Půdorysné rozrněry stavby ČoV budou
I 1,6x7,4 rn
Součástí objektu Čov 1e:
- betonová vodoměrná šachta
- bezpeěnostní akumulační jímka o půdorysných rozměrech 2,30x3,98x3,20 m
- měrný objekt
- akumulaění jímka provozní vody o půdorysných rozměrech 2,30x2,I8x3,20 m
- sdružený objekt
- rozdělovací šachta s funkcí lapáku štěrku a písku

Zpevnéné plochy a terénní úpravy
Vnitroareálové živiěné komunikace budou v ploše ccaI25,0 m2, ostatní zpevněné plochy _ d|ažba
z beton.desek v ploše cca33,5 m2,

Příjezdová komunikace
Trasa komunikace je vedena v úrovni stávajícího terénu v délce cca 193,0 m a šířce 3,5 m na pozemku
p.č:.269l|. Komunikace navazuje na zpevněnou polní cesfu v místě stávajícího můstku aje ukončena
hranicí oplocení areálu Čov Bzová.

Elektropřípojka NN
El. napájení Čov Bzová je navrženo znové rozpojovací sKíně sekundární sítě NN Čpz oistriuuce a.s.
na pozemku p.ě.269/1.

Oplocení
Bude oplocen areál Čov o půdorysu 24,0x18,0 m na poz. p'ě,269l|

Vymezení izemi dotčerrého vlivy stavby:



Č1. vvsr-rarz58l2O|2 str. 4

Stavbou budou dotčeny pozemky ě. 269 / | 5, 269 / 19, 303 /3, 3 03 l 53, 3 |2/g,r32r, 1326, 1329r r, 1332, 1333 fi , 1347 /2, 13 5212, 13 52/3', 1 3 55, l 3 g0, p.342,343l|,75|/8, I3I41I, 133|, |332, I352l|, |392 v katastrálním tlzemi

7 47 13, 7 53 / l, 7 6617, l3t4/ t2,
p. k. 269/ l, 312/ 1, 316, 341/3.
Bzová u Hořovic.

Stanoví podmínky pro umístění stavby a projektovou přípravu:
l. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby,zpracovné Ing. Pavlem Martanem, Čran 00096l0, která obsáhuje ýkres souěasného stavu územívměřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, poiadovanýmumístěním stavby,s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejménavzdálenosií od hranic pozemku á sousedních staveb.
2, Navržené čerpací stanice odpadních vod nebudou vybaveny bezpečnostními (havarijními)přepady.
3. Ke stanovisku správce povodí bude před|ožen další sfupeň projektové dokumentace ve věci stavbysp|aškové kana|izace a Čov.
4. V souladu s ustanovením $ 8 odst. 1 písm. a) zákonaa dle ustanovení $ l0 vyhlášky č,. 13l19g4 sb.,kterou se provádějí některé podrobnosti zákonao ochraně zemědě|skétro prianirro fondu se stanovujepovinnost sknývky ornice na ploše trvalého záborudle zpracované bilance skrývky ornice.
5. Budou-li qýstavbou porušeny zemědělské účelové komunikace, nebo jinak znepřístupněnyzeměděIsky využivané pozemky, vybuduje vlastním nákladem náhraání komuiikace' resp. Náhradnípřístupy na pozemky.
6. Stavebník seznámí nejméně s půlročním předstihem před zahájením stavební prací případnéhouživatele zemědělské půdy s termínem iaháj9ní stavby, tak áby mohla bý věas provedenaorganizaění opatření pro přípravu půdy' osev a sklizeR tak, aby nebyiy způsobovány zbytečné škodyna zeměděls\ých kulturách a investicích do půdy.
7 . Zajistí zaměření a zpracování geometric|9l.-o.|l3"u. a zaměřenístavby a geom. plán předloží orgánuochrany zemědělského půdního fondu (MěÚ Éořovice, odbor l^ýstavby uŽr!. 

,

8. V souladu s ustanovením $ 9 odst. 6 písm. d) zétkona bude z odnímané plochy zap|acenodvod zaodrrětí zemědělské půdy ze ZPF. odvod zatrvalé odnětí bude v souladu s ustanávením $ 1l odst. l0zákona zap|acen jednorázově. odvod zap|ati žadate|. Výše odvodu bude stanovena na zák|aděvýpoětu, kteý předloží žad,ate| v rámci Ííiení o uložení oďvodu. Toto řízenip.u.a. orgán ochranyZPF' odbor výstavby a Žp ly'rcÚ Ho.řovice po nabytí právní moci rozhodnutí, které bude ve věcivydáno dle zvláštních předpisů. Předběžný vypoeet"odvodu, byl předložen v rámci Ťízení oudělenísouhlasu s odnětím půdy ze ZPF.
9, o činnostech souvisejících se skývkou, přemístěním rozprostřením, uložením, či jiným využitím,ochranou a ošetřením kulturních vrstev skr17vky povede žadatel.piotokol (piacovní deník), kteýpředloží při kolaudaci' V případě nedodrženi poo-in"l. uložených ve staveřním povolení nemůžebý vydáno kolaudační rozhoánutí.
l0. Je nutno maximálně šetřit zemědělskou a především ornou půdou.
ll. Před zahájením stavebních prací na zemědělském pozemku bude zásah do zemědělského půdníhofondu předem projednán s viastníky a případnými u}ivateli dotčeného pozemku. Bez jejich souhlasunení možné stavební práce zahájit.
|z, Práce na zemědělském pozemku budou prováděny mimo vegetační období, nebo po sklizni plodin.
13. Veškeré škody na kulturách a investicích včetně úhrady ztrát produkce, nedodělků rekultivace anás|edně zjištěných škod budou uhrazeny podle platnýcrr preopisti.
|4. Mechanizační prostředky.budou projíždět pouze v e vymezených prostorách a nebudou narušovatokolní zemědělské pozemky.
15. V souladu s ustanovení*! 

9 odst. l písm. a) zákonaa dle ust. $ l0 vyhlášky č;. |3lt994 Sb., kterouse provádějí některé podrobnosti ,iko,u o ochraně zemědělškéno.p,nanňo fondu, se stanovujepovinnost sk4fvat odděleně svrchní kulturní vrstvu půd', popřípadě i hlouběji uloŽené zúrodnění

;:ffíl.*:''iny 
na ce|é dotěené ploše a postarat '" ol"ji.ň řádné uskladnÉní pro účely zpětné

16. Při zahmovacích pracích bude dodržena posloupnost jednotliých vrstev půdy.
|7. Při realizaci akce bude posfupováno dle předlo ženýchdokumentů o způsobu práce.
l8. Po skoněení prací bude ornice zpět rozprostřena na povrch dotčeného pozemku ve vrstvě 20-25 cm.Rekultivace dotčených částí zeňědelsteho pozemku bude prováděna důsledně a odpovědně podle



[ . .

Č1. vvsr-ra,lz 58120|2 str. 5

) )

23.

shora uvedených zásad' aby pozemek byl při předávání v|astníkům (uživatelům) v dobrém stavu,včetně zúrodňovacích investic (meliorace apod.). o činnostech souvisejících se skr:ývkou,přemístěním, rozprostřením, či jiným využití, uložením, ochranou a ošetřenjm kulturních vrstevskývky povede žadate| protokol (pracovní deník), ít"ry' pr"ot oži při kolaudaci. V případěnedodržení podmínek uložených ve stavebním pouol.íí n"může bý vydáno kolaudační rozhodnutí'
19. Tímto souhlasem nejsou dotčeny vlastnické ani užívací vztahy k výše uvedenému pozemku.
20- Po provedení zásahu do tělesa krajských silnicje nutné provést následujíci: požádat o vydánípovolení k zvláštnímu užívání silnice (po vydání štavebního povolení) _ požád,at MěU Hořovice ,odbor technický a dopravní.
2|. Stavebník uzavře smlouvu se Středočeským krajem prostřednictvím KSÚS Středoěeského kraje ozÍízení věcného břemene, případně smlouvu o náňradjza omezení uživánisilnice'

Stavebník požádá o stanovení přechodné úprar,y silniěního provozu na nezbýnou dobu MěÚHořovice, odbor technický a dopravní'
Stavební práce nebudou prováděny v zimním období (listopad.březen) s ohledem na zajištěni zimníúdržby dotčených si lnic.

24. PokLrd při realizaci výše uvedených stavebních pracích.budelutno omezit dopravní provoz' je nutnovše řádně předem projednat s naším odborem a Folicií Čn rn DI Beroun.
25. Pro urnístění stavebdo tě|esa.krajských silnic je nutno si před zahájením stavebních prací vyžáďat ododboru dopraly MěU Hořovice souhlas '" 

"úáštní. 
uživáním silnice dle ust' $ 25 odst. 4 písm. d)zák. č. 13197 sb. auzavŤít se KSÚS Praha smlouvu o smlouvJ ú"a"""i )^-,íI""tvěcného břemene asm|ouvu o náhradě za omezení užívání silnice (smlouva je zpoplatněna dle platného ceníkuStředočeského kraje ze dne 5.I2.z002\'

26, Pro vypracování smluv uvedte prosím ěísla pozemků, druh a délku zásahu do našich silnic
27' Příčný přechod silnice bude proveden protlakem vmin. hloubce I,2 m od niveleý vozovky,startovací jámy budou umístěny ve vzdálenosti min' 1 m od silničních pozemků
28' Případné škody způsobené na silniěním majetku budou stavebníkem odstraněny na jeho náklady
29' Kanalizace nebude ukládána podélně do silniěního příkopu, na propustky a mosý (do vzdálenosti lm od těchto zařízeni).
30. Zemina z výkopů nebude ukládána do jízdního pruhu silnice, při ýkopoqých pracích nesmí býohrožena stabilita silniěního tělesa a dopřavní zna8ení 

-.

3l. Stavebník provede na vlastní náklady obnovu konstrukce vozovky,jejich vrstev a krýové vrstvy dleTP 146 (technické podmínky pro povolování a provádJni ,"1itop.i a zásypů ýh pro inženýrské sítě vevozovkách pozemních komunikací) MSD ČR _ oPK čj. 20056/1.|23 ze dne 30.3.2002 apříslušných ČsN. otrusná vrstva musí přesahouut p*oaní výkopovou ýhu o 25 cmna každoustranu v.ýkopu, tj. musí byt jiŽ zařiznuta si.si o tyto Áiry než vlastní ýkop' Všechny živičné sýčnéplochy u hran ýkopu musí být natřeny asfaltovou 
"*'i"i, u i plocha, která přesahuje vedle vykopu.Zhotovitel provede do kolaudace homogenlzaci ourusných vrstev na qýše uvedených silnicíchv délce uložení staveb, v šíři celé uo'ouky a v tloušťcé 5 cm b"" navýšení niveleý vozovky.Konstrukce vozovky musí odpovídat TP t4o pro třídu dopravního značení III, IV tj. d|e TP 146hutněné vrstvy v tomto složeni: Šo - :o (štěrk;drt') Ácp ro*-rz cm (obalované kamenivo střední),AC|22+-7 cm (asfalt. beton středně hrubý) a ACo ít*-+'"* (asfalt.beton středně hrubý).

32. Stavebník wzve pracovníka KSÚS Praha v průběhu stavebních prací ke kontrole způsobu hutněnívýkopů a k hutnícím zkouškám a d'á|e k převzetí 
"';";J 

tonstrukce vozovky
33' Záruěni doba na obnovenou konstrukci vozovky a upravené sil.pozemky v místě opravy ěiní 60měsíců. Zásahy do konstrukěních vrstev komunikace nebudou póváděný v ňnim období, tj. od1.l l. do 3 1.3. následujícího roku.
34. Položka provedení homogenizace v rozsahu uv.edeném výše, byla započtena do rozpoětu stavby -investor oznámí tuto skutečnost správci tomunikace-|iej'ar,a;ením stavby - při nesplnění tohotobodu nesmí bý stavba zahájena,
35. Projektová dokumentace pro stavební povolení nám bude předložena k novému vyjádření36. Stavebník nebude následně po Středočeském kraji potaŽmo po rsús il; požadovat žádná

[Ťffxl*#'#ffi] 
vlivů vznikajících provozem ň" ;ýs. uvedených silnicích a způsobem jejich



:'lpŤŤryl.*

Č1. vvsr-ealz58120|2 str. 6

37. Vpřípadě existence podzemních energetických zařízenije povinností stavebníka před zapoěetím
zemních prací ětrnáct dní předem požádat o vytyěení prostřednictvímZákaznické linky 840 840 840,
kteráje Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dnív ýdnu.

38. V ochranném pásmu podzemního vedení je podle $ 46 odst. 8 a 10 zakázéno: zÍizovat bez souhlasu
vlastníka těchto zařízeni stavby ěi umisťovat konstrukce a jiná podobnázařizení, jakoži uskladňovat
hořlavé a výbušné látky, provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce' provádět ěinnosti, které by
mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zaÍizení nebo ohrozit život, zdravi ěi
majetek osob.

39. Provádět ěinnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup ktěmto zaÍízením,
vysazovat trvalé porosý a přejíždět vedení těž[ými mechanizmy.

40. Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízeninazákladě $ 46, odst. 8 a
11 Zákona ě.458/2000 Sb'

4|. V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky: dodavatel
prací musí před zahájenírn prací zajistit vyýčení podzemního zařizeni a prokazatelně seznámit
pracovníky, jichž se to ýká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové dokumentace.

42. Výkopové práce do vzdálenosti l metr od osy (krajního) kabelu musí bý prováděny ručně.
V případě provedení sond (ruěně) může bý tato vzdálerrost snížena na 0,5 metru.

43. Zemní práce musí bý prováděny vsouladu sČsN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa
pozemních komunikací a při zemních pracích musí bfi dodrženo Nařízení vlády č. 59ll200ó Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništích

44. Místa kříŽení a souběhy ostatních zařízeni se zaÍízenimi energetiky musí bý vyprojektovány a
provedeny zejména ďe ČSN 76 6005, ČsN r,N 50 347-I,2 ' ČSN EN 50341-3.19, ČSN EN 504i3-
1, CSN EN 33 2000-5-52 a PNE 33 3302.

45. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení praci
minimálně 3 pracovní dny předem.

46. Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě
s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození.

47. Ie zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím odkryté kabely musí bý za vypnutého
stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a oznaěeny ýstražnou tabulkou dle ČSN ISo 3864.

48. Před záhozem kabelové trasy musí bý provozovatel kabelu lryzván ke kontrole uložení. Pokud toto
organizace provádějící zemní práce neprovede' vyhrazuje si provozovatel distribuění soustavy právo
nechat inkriminované místo Znovu odký.

49. PÍi záhozu musí bý zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krýí proti
mechanickému poškození.

50. Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem.
5l. Každé poškození zatízeni provozovatele distribuční soustar,y musí být okamŽitě nahlášeno na Linku

pro hlášení poruch Skupiny ČEZ, spoleěnosti ČEz pistribuce' a.s.' 840 850 860, která je Vám
k dispozici 24 hodin denně, 7 dniv ýdnu.

52. Ukončení stavby musí bý neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru.
53. Po dokončení stavby provozovatel distribuění soustavy nesouhlasí s vyhlášením ochranného pásma

nov'ých rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném pásmu zárízeni
provozovatele dishibuční soustaly. Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařizení nebude
provozovatel distribuční soustavy provádět na qýjimku z ochranného pásma nebo na základě
souhlasu s ěinností v tomto pásmu.

54. U venkovních el'stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 metrů od oplocení
nebo od vnějšího líce obvodového zdiva.

55' U stožaroých elektrických stanic a věžoqých stanic s venkovním přívodem s převodem napětí
z úrovně nad 1 kV a menší neŽ 52 kV na úroveň nízkého napětí 7 m od vnější hrany půdorysu
stanice ve všech směrech.

56. U kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 25 kV na
úroveň nízkého napětí 2 metry od vnějšího,pláště stanice ve všech směrech

57. U vestavěných el. stanic 1 m od obestavění.



58 .

Cj. VYST-Pď25812012 str. 7

V ochranném pásmu el. stanice je podle $ 46 odst. 8 a 10 zakázáno: zŤizovatbez souhlasuvlastníka
těchto zařízeni stavby ěi umisťovat konstrukce ajiná podobnázařízeni, jakožiuskladňovat hořlavé a
výbušné látky, provádět bez souhlasu vlastníka zemni práce, provádět ěinnosti, které by mohly
ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit Život , zdravi ěi majeiek osob,
provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přísfup k těmto zaÍízenim.
Pokud stavba nebo stavební ěinnost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zatizení na základě $ 46, ódst. 8 a
1| Zákona č. 458/2000 Sb.
V ochranném pásmu elektrické stanice je dále zakázáno provádět ěinnosti, které by mohly mit za
následek ohrožení bezpeěnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmenšující či podstatně
znesnadňující jeji obsluhu a údržbu a to zejména: provádět ýkopové práce ohrožujíci zaústění
podzemních vedení vysokého a nízkého napětí nebo stabi|itu stavební části el. štanice (viz.
Podmínky pro činnosti ov ochranných pásmech podzemního vedení), skladovat či umistbvat
předměý bránící přístupu do elektrické stanice nebo k rozvaděěům vysokého nebo nízkého napětí,
umisťovat antény, reklamy ukazatele apod', zřizovat oplocení, které by znemožřtovalo obsiuhu
el.stanice.

Bude dodrženo vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Telefonica 02 CR.
4.s.,

- Stavebník nebo jím pověřenátieti osoba, je povinen připrovádění jakýchkoliv ěinností, zejména
stavebních nebo jiných praci , při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se ptátn;imi
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou piaxí
v oboru stavebnictví a technologic\ými postupy a učinit veškerá opatření nezb5,tná k tomu, aby
nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví spoleěnosii
Telefonica 02 a je ýslovně srozuměn s tím, Že SEK jsou souěástí veřejné komunikačnisítě, jsou
zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy. ocňranné pásmo podzemního
komunikaěního vedení činí 1,5 m po stranách krajního vedení.

- Při jakékoliv činnosti v blízkosti vederrí SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen
respektovat ochranné pásmo PVSEK a NVSEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení
přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu činností se SEK ie povinen iidit ." plďnými právními
předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doiorueených), správnou praxí v oboru
stavebnictví a technologickymi postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdáleňosti nejméně l,5m od
krajního vedení vyznaěené trasy PVSEK je povinen nepoužívat mechanizačníci prostředků a
nevhodného nátÍadí.

- Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené
,,Podmínkami ochrany SEK společnosti TelefónicaO2,,,je stavebník, nebo jím pověřenátÍetí
osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které spoleěnosti Telefóňica 02 vzniknou
porušením j eho povinnosti.

- Zapoěetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřenátÍetí osoba' povinen ozrrámit PoS. oznámení
dle předchozivěty je povinen učinit elektronicky, či telefonicky, přičemž takové oznámení bude
obsahovat ěíslo vyjádřeni č. |6239611| k němuž se vztahují týo podmínky.

- Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník nebo jím pověřen á tŤeti
osoba, povinen zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace.
S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, kt^eré buáou a nebo by mohly
činnosti provádět.

- Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornitjakoukoliv třetí osobu, jež bude
provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila shánovou a hloubkovou polohou PVSEK
příěnými sondami a je srozuměn s tím, že možnáodchylka uložení středu trasy i,vSEK, stranová
i hloubková, čini +l- 30cm mezi skutečným uložením PVSEK a polohovými aou.;i u" qýkresové
dokumentaci.

- Při provádění zemnich prací vblízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená tÍeti osoba,
povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hioubky uložení nebó p.ostorového uspořádáni
PVSEK. odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím pověřóná třetí osoba, povinen zabezpéčit proti
prověření, poškození a odcizení'

- Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skuteěností je,stavebník,
nebo jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkradu zastavitpráce a zjištěni rozporu

59.

60.

61 .



iii*:r+;sÉ;Ťjí1.5:.]:|j.9ý]'':.!:.t.]l=:::ij.'1+:'].::}i:=jji]..::l ]

\ . . . : r . , - ' . ' .  
i  n " : - - : t '

Č1' vvsr-ra.'258l2o|2 str. 8

oznámit PoS a v přerušených pracích pokračovat teprve poté, co od PoS prokazatelně obdržel
souh|as k pokračování v přerušených pracích.

V místech, kde PVSEK \Ystupuje ze zemé do budovy, rozváděěe, na sloup apodje stavebník,
nebo jím pověřená třetí osoba' povinen vykonávat zemni práce se zvýšenou mírou opatrnosti
s ohledem na ubývající klytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkostí sloupů NVSEK je povinen
provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušeníjejich stability, to vše zadodržení platných
právních předpisů' technických a odborných norem (včetně doporuěených), správné praxi v oboru
stavebnictví a technologických postupů.

Při provádění zemních prací, u kteých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím
pověřená třetí osoba před zakrýím PVSEK v.yzvat PoS ke kontrole. Záhozje oprávněn provést
ažpoté, kdy prokazate|ně obdržel souhlas PoS.
Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryý kabeloých komor a
vstupovat do kabelol"ých komor bez souhlasu společnosti Telefónica 02.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět
vozidly nebo stavební mechanizací a to až doby, než PVSEK řádně zabezpeóí proti
rnechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená tÍeti osoba' je povinen projednat s PoS
zpťrsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod
trasou NVSEK je stavebník' nebo jím pověřen á tÍeti osoba, povinen respektovat výšku NVSEK
nad zemí.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného
pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci
zpevriěrrých ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).
Stavebník rrebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat
v takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti nďv manipulačních a skladových plochách
nemohly bý vykonávány ve vzdálenosti menší než lm od NVSEK.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na PoS v průběhu stavby, a to Ve
všech případech, kdy by i nad rámec těchto ',Podmínek ochrany SEK společnosti Telefonicao2,,
mohlo dojít ke střetu stavby se SEK.

Stavebník, nebo jím pověřerrá třetí osoba, není oprávrrěn uŽivat, přemísťovat a odstraňovat
technologické ochranné a pomocné prvky SEK.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba' není oprávněn bez předchozího projednání s PoS
jakkoliv manipulovat s případně odkfiými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických
spojek, optickými spojkami, technologickýrni rezervami či jakýmkoliv jiným zařízení SEK.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba' je ýslovně srozuměn s tím, že technologická rezerva
představuje několik desítek metrů kabelu stočeného do kruhu a ochranou optické spojky je skříň
o hraně cca 1m.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození ěi krádež SEK ihned'
nejpozději však do 24hodin od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit PoS. Stavebník,
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen oznámení učinit na poruchové službě společnosti
Telefonica 02, s telef.č. 800 l84 084.
Pokud by ěinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níŽ je třeba povolení správního
orgánu dle zvláštního právního předpisu, moh|o dojít k ohrožení či omezení SEK, je stavebník,
nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat PoS a předloŽit zakreslení SEK do příslušné
dokumentace stavby (projektové, realizaěn| koordinační atp.). V případě, že pro ěinnosti
stavebníka' nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle zvláštního
právního předpisu,je stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy
SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které
bude zcela patrná míra dotčení SEK.
Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silkových elektrických sítí,
elektrických trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zabájenim správního řízení ve věci
povolení stavby, rekonstrukce ěi přeložky vedení a zařizeni silovych elektrických sítí,
elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebrrík, nebo jím pověřená třetí osoba' povinen
kontaktovat POS' předat dokumentaci stayby a výpočet nebezpeěných a rušiqých vlivů (včetně
návrhu opatření) ke kontrole. Stavebník, nebojím pověřenátřetí osoby' není oprávněn do doby,
než obdrŽí od PoS vyjádřerrí o správnosti výpočtu nebezpečných a rušiých vlivů, jakož i



C.i. VYST-Pď258/2012 str. 9

vyjádření k návrhu opatření, zahájit činnost, která by moh|a způsobit ohrožení či poškození SEK.
Způsobem uvedeným v předchozí větě je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen
postupovat také při projektování stavby' rekonstrukce či přeložky produktovou s katodovou
ochranou.

Při projektování stavby, při rekonstrukci' která se nachází v ochranném pásmu radioých tras
společnosti Telefónica 02 a překračuje vyšku l5m nad zemským povrchem, a to včetně
doěasných objektů zaíízeni staveniště fieřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však pÍed, zahájením
správního Íizeni ve věci povolení takové stavby' je stavebník nebo jím pověřéná fietí osoba,
povinen kontaktovaÍ PoS za účelem projednání podmínek ochrany těchto radio1ých tras.
ochranné pásmo radioqých tras v šíři 50m je zakresleno do situačního ýkresu. Je tvořeno dvěma
podélnými pruhy o šíři 25m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25m
kruhem kolem vysílacího radiového zaÍízení.
Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti
Te|efónica 02 je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba' před, zahájenírn správního řízení ve
věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetiosoby, nejpozději
však před zahájením stavby, povinen kontaktovat PoS.
Pokud by budované stavby (produktovou, energovody aj) svými ochrannými pásmy zasahovaly
do prostoru stávajících tras azaÍizerrí SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím
pověřená třetí osoba, povinen rea|izovat taková opatření, aby mohla bý prováděna )držia a
opravy SEK a to i za použití otevřeného plamene a podobných technologií.
V případě nutnosti přeložení SEK nese stavebník, kteý vyvolal překládku nadzemního nebo
podzemního vedení SEK' náklady nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni
stávaj ícího technického řešení.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba' je povinen bez zbyteěného odkladu poté, kdy zjistí
potřebu přeložení SEK, nejpozději však před počátkem Zpracování projektu stavby, která
vyvolala nutnost přeložení SEK, kontaktovat PoS za účelem projednání podmínek pieloŽení
SEK.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen se společností Telefonica 02,,Smlouvou
provedení vynucené přek|ádky SEK...
Stavebník nebo jím ověřená třetí osoba, je ýslovně srozuměn s tím, že v případě' kdy hodlá
umísti stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umísti iak, aby metalické
kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší jak 0,6 * a opiické nebyly umístěný v hloubce
menší jak l m. V opačném případě je stavebník' nebo jím pověřená osoba, povinen kontaktovat
POS.

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech kříženítechnické infrastruktury se
SEK ukládat ostatní sítě technické infrastruktury tak, aby t;rto byly umístěny výhradně pod SbK,
přiěemž SEK je povinen uložit do chrániěky s přesahem minimálně l m na kaŽdou stranu od
budu křížení. Chráničku je povinen utěsnit azamezitvnikání nečistot'
Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK s pozemními
komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými předpisy
stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0,5 m na taždou stranu
od hrany křížení. Chráničku je povinen utěsnit azamezitvnikání neěistot.
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen zák|ady (stavby, opěrné zdi, podezdívky
apod.) umístit tak' aby dodržel minimální vodorovný odstup l,5 m od krajniho vedení PVSEK.
Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např.
zabetonováním).

Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické
infrastruktury s kabelovoýem, povinen zejménav případech, kdy plánované stavby nebo trasy sítí
technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu ve vzdálenosti menší než 2 m
nebo při kříženi kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nebo kdekoli pod kabelovodem'
předložit PoS a následně s PoS projednat zakreslení v příěných řezech, do příěného řezu
zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou siic teóhnické infrastruktury či stavby
umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti kratší než 2 m, neumisťovat nad trasou
kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury, předložit PoS vypracovaný odborný
statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod stavbou, ve vjezdu 

-nebo 
poá



ot'*'*o*&,,

Č1. vvsr-ealz58l2ol2 s t r . 1 0

zpevněnou plochou, nezakrývat vstupy do kabeloých komor, a to ani doěasně, projednat,
nejpozději ve fázi projektové přípravy, s PoS jakékoli ýkopové práce, které by mohly bý
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory, projednat s PoS veškeré
případy' kdy jsou trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti bližší než 1,5 m od kabelovodu.

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:
Nánr itka účastníka řízeni pana Radka Vokáěe, Bzová 96, 267 43 Bzová:

1. Námitka ýkající se skutečnosti, že obec Bzová při odkanalizování obce
v projektu nepočítá s odkanalizováním pozemků pě. 303137-303152, na
ktených se plánuje zástavbarodinnými domy se zamítá.

Učastníci ÍízenínaněŽ se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Bzová,Bzová52,267 43 Bzováu Hořovic

odůvodnění:

Dne 30. |1 ,201l podal Žadate| žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámi| zahájeni územního Íizení známým úěastníkům řízení a dotěeným orgánům.
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den
24.I.z0| 1, o jehož výsledku byl sepsán protokol'

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje
obecným požadavkům na využíváni územi.

Stanoviska sdělili:
- KHS Sťedoěeského kraje, dne 7.11.2011, 2|'12.20||
- obec Bzová,-dne 17.10.2011
- obecní úřad Bzová, dne 17.l0.20l l
- Správa CHKO Křivoklátsko' dne 31.10.201 i
- HZs Středočeského kraje, dne 4. 1 1 .201 l
- Krajské ředitelství policie ČR,4.l1,2011
- Lesy ČR, s.p., dne 12.l |.2011
- Povodí Vltavy, dne 7 '12.201|
- MěÚ Hořovice, odbor rnýstavby aŽP, dne l5.1.2009, |,I2.2oI7,20.|O.20|1,28.1l.2011
- sÚs Středoěeského kraje, dne 4.7 '20II
- Krajský úřad středočeského kraje, dne 30.11.2011
- MěÚ Hořovice' odbor technic\ý a dopravní, dne 26.10.201 1
- ČgzDistribuce a.s., dne 8.11.2011
- TelefonicaC2, dne i8.10.201I
- SITEL, s.r.o., dne 25.10.2011
- Čppno, a.S, dne 10.11.2011
- MERO, dne 18.10.2011
- NET4GAS, dne 18.10.2011

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.
Stavební ďad rozhodl, jak je uvedeno ve rnýroku rozhodnutí, za potlžiti ustanovení právních předoisů ve
výroku uvedených.



""=*-*t

Č.l. wsr-pyz5812012 str. 12

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Žebrák a na dálkovém
p říst u p u www.mesto zebrakcz

Vyvěšeno dne:

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 63412004 sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši
1000 Kč byl zaplacen dne 12,I,20Il

obdrží (doručí se):
obec s územním plánem dle $ 92 odst. 3

Účastníci územního řízení dle $ 85 odst. 1 stavebního zákona (do vlastních rukou):
obec Bzová, IDDS: kwnbmhg
- kterou zastupuje AP INVESTING, s.r.o.,IDDS: mgymq2S

Úěastníci územního řízení dle $ 85 odst. 1 stavebního zákona(do vlastních rukou):
obec Bzová, IDDS: kwnbmhg

Účastníci územního řízení dle $ 85 odst. 2 písm. a) stavebníh o zákonaveřejnou vyhláškou ($ 87 odst. l):
Josef Vokáč,Bzová č.p. 28, 267 43 Bzová u Hořovic
Anna Vokáěová, Bzová ě.p. 28, 267 43 Bzováu Hořovic
František otcovský, Bzová ě.p. 33, 267 43 Bzováu Hořovic
Marie otcovská, Bzová č.p. 33, 267 43 Bzová u Hořovic
Čpz oistriuuce a.s'' Teplická ě.p.87418,4O5 49 Děčín 4
Telefónica 02 cR" IDDS: d79ch2h

Účastníci územního řízení dle $ 85 odst. 2 písm. b) stavebníh o zákonaveřejnou vyhláškou (87 odst. 2) a
dle $ 144 zákona č,.50012004 Sb. správní řád

dotěené orgány
obecní úřad Bzov á, IDDS : kwnbmhg
Povodí Vltavy, a.s. ávod Berounka, Denisovo nábřeži č.p. l4, 304 20 P|zeřt
Městs\ý úřad Hořovice, odbor ýstavby a ŽP, IDDS: yjmbxfn
Městs[ý úřad Hořovice, odbor technický a dopravní , IDDS: yjmbxfn
Správa CHKO Křivoklátsko, IDDS : ik4dyk4
Krajská hygienická stanice, IDDS: hhcai8e
Hasičský záchranný sbor, IDDS: 92dhqcp
Krajské ředitelství policie Středoěeského kraje, Dopravní inspektorát Beroun, Tyršova č.p. 1635, 266 01
Beroun 1
Lesy České republiky, s.p., Správa toků.oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: adejgmx



l .

Č'i. vysr-pal258l20|2 str. I 1

Učastníci Íízení - další dotčené osoby:

obec Bzová, Josef Vokáč, Anna Vokáčová, František Otcovský, Marie otcovská, ČEZ Distribuce
a.s., Telefónica 02 CR

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení se odůvodňuje takto:

- Námitka pana Radka Vokáče, že obec Bzová nechala zpracovat projekt na odkanalizováni obce a
projekt předložila s žádostí o vydání územního rozhodnutí na stavební úřad v Žebráku. Po
prostudování na stavebním úřadu pan Radek Vokáč zjistil, že projekt obsahuje kompletní
odkanalizování obce Bzová a to jak stávající zástavby, tak územi, kde bylo se zastavěním teprve
započato a bude v budoucnu dokončeno. Projekt ovšem neobsahuje provedení kanalizace na pozemku
p.é.303136 v klú. Bzová. Touto kanaIizací by mělo bý podle pana Vokáče zajištěno odkanalizování
pozemků p.ě' 303137-303152 vk.ú. Bzová, na kteých se plánuje zástavba rodinnými domy. Panu
Vokáěovi není jasné proč nebyla na pozemku p.č.303136 navrŽenakana|izace, když pozemky určené
k zástavbě rodinnými domy jsou v předložené dokumentaci zakresleny a projekt řeší odkana|izováni
celé obce' Hlavně obec, ale i stát zastoupení DOSS, by měla mít zátjem na odkanalizovini
komp|etního uzemí obce atím pádem kompietní vyřešení splaškových uod i do budoucna. Zvýše
uvedených důvodů pan Vokáč požaduje zahrnout do projektu a územního rozhodnutí kanalizaci na
pozemku p.é,303136,která zajistí odkanalizování splaškových vod z přilehlých pozemků p'č.303l37-
303152 do CoV. Námitka se zamítá.

Stavební úřad při rozhodování vycházi z podkladů, které obdrží od žadatele. Pokud má žádost
předepsané náležitosti, obsahuje předepsané přílohy a splňuje požadavky k vydání potřebného
rozhodnutí, nemůže stavební úřad ovlivnit záměr žadate|e' Tudíž stavební úřad nemůže po obci
Bzová požadovat, aby kanalizační řad vedl po pozemku p.č. 303/36 v k.ú. Bzová (pozemek
zmiňovaný panem Radkem Vokáěem). V současné době se na rnýše uvedených pozemcích p.ě.
303137-303152 v k.ú. Bzová nenacházejí žádné rodinné domy ani stavby, které by vyžadovaly
napojení na kanalizaci.

Vyhodnocení připomínek veřej nosti:

- Veřejnostneuplatnilapřipomínky'

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
. Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje,
Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu'

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý úěastník dostal jeden stejnopis. Nepodá.li účastník potřebný poěet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí' jednotliqý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení'
odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci Žadate|i, případně obecnímu
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby ýká, nenlli sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí
stavby platí

má podle $ 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
po dobu twání stav!y;šj.4!ízení, nedošlo-li z povahy věcik jejich konzumaci

?."ň"*Ě'


